
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PARTENIO-VALLO DI LAURO PER CONTO DEL COMUNE DI 
MUGNANO DEL CARDINALE (AV) – Partita IVA 80004350643 – Esito di gara per procedura aperta – 
Lavori di realizzazione del centro sportivo polivalente Don Giuseppe Diana - CIG 74051814AD 
 
Fonte di finanziamento: Linea di Intervento 1 del Piano Azione Giovani (PAG) Sicurezza e Legalità - 
Oggetto: << Piano Azione Giovani (PAG) Sicurezza e legalità Linea di Intervento 1 – Sport e Legalità. 
Lavori per la “Realizzazione di Centro Sportivo Polivalente “Don Giuseppe Diana” >> nel Comune di 
Mugnano del Cardinale. 
Aggiudicazione. Data: 05/02/2019. Aggiudicatario: RTI tra IMPRECAL SRL (mandataria) – con sede 
legale in Sirignano (AV) alla Via Nazionale delle Puglie, n. 28 P.I. 02349750642 – e PARRELLA 
PELLEGRINO SRL (mandante) – con sede legale in Roccabascerana (AV) alla Via Arnaldo Da Brescia, 
n. 2 P.I. 01991880640. Importo complessivo contrattuale € 321.862,91, di cui 658,33 per oneri della 
sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA. 
Atti di gara su cucparteniovallodilauro.traspare.com e www.serviziocontrattipubblici.it. - Responsabile 
Unico del Procedimento Arch. Arturo Masucci. 
 
Il Dirigente C.U.C.  
Ing. Domenico Combatti 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  18 Febbraio 2019


	BURC n. 9 del  18 Febbraio 2019

